
Kłobuck, dnia 23 stycznia 2023 r.

Rada Miejska w Kłobucku
Komisja Rewizyjna

Protokół nr 2/2023
II Posiedzenie w dniu 23 stycznia 2023 
Obrady rozpoczęto 23 stycznia 2023 o godz. 08:30, a zakończono o godz. 09:00 tego samego 
dnia.

W posiedzeniu wzięło udział 11 członków.

Obecni:

1. Angelika Borowiecka-Idziak
2. Mirosław Cieśla
3. Witold Dominik
4. Danuta Gosławska
5. Tadeusz Koch
6. Tomasz Parkitny
7. Iwona Płusa
8. Aleksander Tokarz
9. Dominika Trzepizur-Pęcherz
10. Tomasz Wałęga
11. Barbara Ziętal

1. Otwarcie posiedzenia oraz stwierdzenie prawomocności.

Przewodniczący Komisji M. Cieśla otworzył posiedzenie Komisji. Przywitał członków 
Komisji, Burmistrza Pana J. Zakrzewskiego. Zgodnie z listą obecności jest kworum zatem 
obrady są prawomocne.

2. Stanowisko Komisji w sprawie zdalnego trybu obradowania.

Głosowano w sprawie:
Wyrażenie zgody w sprawie zdalnego trybu obradowania. 

Wyniki głosowania
ZA: 8, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (8)
Angelika Borowiecka-Idziak, Mirosław Cieśla, Witold Dominik, Danuta Gosławska, Tadeusz
Koch, Tomasz Parkitny, Iwona Płusa, Tomasz Wałęga
PRZECIW (1)
Aleksander Tokarz
NIEOBECNI (2)
Dominika Trzepizur-Pęcherz, Barbara Ziętal

3. Zmiany w porządku obrad.

Nie zgłoszono. 



4. Wypracowanie opinii do projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego planu 
pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kłobucku na 2023 rok.

Przewodniczący Komisji M. Cieśla zreferował w/w projekt uchwały. 

Burmistrz J. Zakrzewski proszę o zweryfikowanie okresu kontroli w pkt 5 Planu Pracy. 
Zgodnie z ustawą obowiązek przetrzymywania dokumentów księgowych dotyczy okresu 
pięcioletniego. 

Radny A. Tokarz skoro nie będzie dokumentów księgowych, zespół kontrolny odnotuje to w 
protokole. 

Radny W. Dominik są dostępne m.in. sprawozdania za ten okres, zapewne jakieś dokumenty 
się zachowały.

Przewodniczący Komisji M. Cieśla sądzę, że nie ma potrzeby weryfikacji tego okresu.

Burmistrz J. Zakrzewski proszę wziąć pod uwagę, że dokumenty będą szczątkowe, więc 
weryfikacja będzie niepełna. Nie będzie można tego ocenić. Wiąże się to również z 
dodatkową pracą. 

Radny A. Tokarz Komisja Rewizyjna działa w imieniu Rady, obowiązkiem Burmistrza jest 
m.in. zapewnienie pełnej obsługi zadania.

Burmistrz J. Zakrzewski dlaczego w poprzedniej kadencji Radny nie zajął się tą kontrolą?

Radny T. Koch uważam ze 4-5 letni okres kontroli byłby miarodajny. Jestem za zmianą tego 
okresu.

Radny A. Tokarz podtrzymuję swój wniosek. 

Głosowano w sprawie:
Wypracowanie pozytywnej opinii do projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego 
planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kłobucku na 2023 rok. 

Wyniki głosowania
ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (7)
Angelika Borowiecka-Idziak, Mirosław Cieśla, Witold Dominik, Danuta Gosławska, Iwona 
Płusa, Aleksander Tokarz, Tomasz Wałęga
WSTRZYMUJĘ SIĘ (4)
Tadeusz Koch, Tomasz Parkitny, Dominika Trzepizur-Pęcherz, Barbara Ziętal

5. Sprawy różne.

Radny W. Dominik w związku z głosowanie pkt 2 porządku obrad, dotyczącego wyrażenie 
zgody w sprawie zdalnego trybu obradowania należałoby rozważyć podjęcie, jako organ 
kolegialny, uchwały podobnej treści, jaką podjęła Rada na ostatniej Sesji. 



Przewodniczący Komisji M. Cieśla zgadzam się z Pana wypowiedzią. Porozmawiam w tej 
sprawie z radcą prawnym. 

6. Stanowisko Komisji w sprawie rezygnacji ze zdalnego trybu obradowania.

Radny W. Dominik nie bardzo rozumiem potrzebę głosowania nad tym punktem. Uważam, 
że to głosowanie pozbawione jest podstawy prawnej. 

Sekretarz Sylwia Piątkowska odsyłam do interpretacji Ministerstwa. 

Przewodniczący Rady J. Soluch szczegóły otrzymacie Państwo na portalu radnego eSesja. 

Głosowano w sprawie:
rezygnacja ze zdalnego trybu obradowania. 

Wyniki głosowania
ZA: 5, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (5)
Angelika Borowiecka-Idziak, Mirosław Cieśla, Tomasz Parkitny, Tomasz Wałęga, Barbara 
Ziętal
PRZECIW (3)
Witold Dominik, Tadeusz Koch, Aleksander Tokarz
WSTRZYMUJĘ SIĘ (3)
Danuta Gosławska, Iwona Płusa, Dominika Trzepizur-Pęcherz

7. Zamknięcie posiedzenia.

Przewodniczący Komisji
Mirosław Cieśla

 

Przygotował(a): Magdalena Kuczera

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 


